
Soukromá inzerce RealityMIX.cz pro více informací kontaktujte makléře nemovitosti, Tel.: , E-mail: info@realitymix.cz, web:

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00201

Pronájem bytu 1+kk 32 m²
Děčínská, Praha 8, Praha

8 870 Kč
za měsíc
V ceně jsou zahrnuty
poplatky, uvedená cena je
za jednu osobu.

Vyřizuje
Barbora Nosková
GSM: +420 734 589 688
E-mail: info@bro-coli.com

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 14 Celková podlahová plocha: 32 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jedná se o sdílenou jednotku pro tři osoby, uvedená cena je za postel.
Prohlídky probíhají každý pracovní den mezi 10:00 a 18:00. V případě zájmu o prohlídku prosíme o termín a čas, kdy
se Vám prohlídka bude hodit.

Nabízíme Vám koncept co-livingu – moderního spolubydlení v Praze.
VÝHODY co-livingu:
* All-inclusive nájemné, což znamená pouze jednu platbu měsíčně, která zahrnuje fixní cenu nájemného a všech
poplatků. Nájemník tedy neřeší žádné starosti týkající se vyúčtování a nedoplatků. Cena all-in-one zahrnuje nájemné
pro 1 osobu – veškeré služby (energie, topení, voda), vysokorychlostní Internet.
* Zdarma přístup na 1000m2 co-living a co-working prostor v budově včetně zahrady. Tyto prostory disponují
prostornou společnými kuchyněmi,
co-working kanceláří, hernou, chill-lounge, prádelnou, vnitřní a venkovní posilovnou.
* Plně vybavené jednotky
* NONSTOP recepce, v provozu 24 hodin denně a 7 dní v týdnu, která zajišťuje podporu, kdykoli ji budete potřebovat.
* Nabízíme flexibilní podmínky pronájmu na 6 až 12 měsíců.
Náš co-living house se nachází na Střížkově, 5 minut chůze od metra Střížkov, C.



Soukromá inzerce RealityMIX.cz pro více informací kontaktujte makléře nemovitosti, Tel.: , E-mail: info@realitymix.cz, web:

Připojte se k naší komunitě co-living a zažijte inspirující způsob života v Praze.


